
Ārvalstu apmeklētāju VIP uzņemšana !

Brīva ieeja, individuāla uzņemšana, tulki, izstādes vizītes gida pavadībā, 
lietišķo tikšanos organizēšana, lūgšanu un sapulču zāles, internets…

Mūsu starptautiskais biznesa klubs (International Business Club) ir Jūsu rīcībā, 
lai palīdzētu efektīvi veidot kontaktus izstādes laikā. Ieplānojiet tur iegriezties! 
Apmeklētāji vai dalībnieki var atstāt Jums informāciju uz mūsu ziņojuma dēļa 
« Networking wall ».

Lepazīstieties ar mūsu reģiona liellopu, aitu un kazu šķirnēm uz vietas 
lopkopības saimniecībās! Jūs sagaidīs lauksaimnieki, kas pastāstīs par 
savām lopu audzēšanas un selekcijas metodēm. 
Apmeklējiet arī specializētos lauksaimniecības uzņēmumus: kautuvi, 
siernīcu, liellopu eksporta centru, zinātniskās pētniecības institūtu…
Kopumā 35 vizītes attiecīgās nozares speciālistu un tulku pavadībā.
Izbraukšana un atgriešanās ar autobusu katru dienu no izstāžu parka.

APMEKLĒJIET MŪSU LOPKOPĪBAS 
SAIMNIECĪBAS!

Pilna apmeklējumu programma un pieteikšanās elektroniski 
www.sommet-elevage.fr

Izstāde SOMMET DE L’ÉLEVAGE, kas norit Francijas centrālās daļas lielākajā Eiropas 
lopkopības reģionā, ir viena no nozīmīgākajām starptautiskajām profesionālajām 
izstādēm lopkopības produkcijas ražošanas jomā.

Dzīvnieku barība, ciltsdarbs, dzīvnieku higiēna un veselība, slaukšanas ierīces 
un iekārtas piena ražošanai, pakalpojumi un aprīkojums lopkopībai, celtnes, 
atjaunojamā enerģija, lauksaimniecības mašīnas…

Nozīmīga pasaules izstāde mājlopu ģenētikas nozarē Pilns piedāvājuma spektrs visām lopkopības 
nozarēm

220 000 m2 - kopējā izstādes platība

1 750 dalībnieki, 
no tiem 310 ārvalstu 
viesi no 35 valstīm

120 000 profesionālie apmeklētāji, 
no tiem 6 000 ārvalstu 
viesi no 96 valstīm Mūsu priekšrocība: 

lopkopība kalnu 
apstākļos un teritorijās 
ar nelabvēlīgiem dabas 
apstākļiem  

Vadošais gaļas 
liellopu audzētāju 
pasākums Eiropā.

1 300 liellopi
22 gaļas 

un piena šķirnes

300 zirgi 
16 šķirnes

2 000 augstvērtīgu dzīvnieku konkurss

400 aitas

26  šķirnes

sommet-elevage.fr

Eiropas lopkopības izstāde Nr. 1

7.-10. oktobris 2025. g. 

CLERMONT-FERRAN
D    FRANCIJA

1 750 dalībnieki • 120 000 apmeklētāji • 2 000 dzīvnieki 



CLERMONT
FERRAND

Lyon

Marseille

Paris

2025. gada pasākumi
 › STARPTAUTISKS LOPKOPĪBAS FORUMS:  

franču lopu šķirņu prezentācija ārvalstu delegācijām 
Trešdien, 8. oktobrī, plkst. 18.00, Zenīta ringā (ring de Zénith)

 › Nacionālais Charolais šķirnes lopu konkurss (400 dzīvnieki)

 › Nacionālais Montbéliarde šķirnes lopu konkurss (140 dzīvnieki)

 › Nacionālais Simmental šķirnes lopu konkurss (100 dzīvnieki)

 › Salers, Aubrac, Blonde d’Aquitaine, Limousin, Holstein, Normande, 
Simmental, Brown Swis, Ile-de-France, Texel, BMC, Percheron, 
Ardennais... sķirņu lopu konkurss

 › Vairāk kā 140 augsta līmeņa konferences par aktualitātēm 
lauksaimniecībā

 › MAROKA : 2025 m. goda viesis

Ceļojumu aģentūra Agrilys: 

Specializējas lauksaimniecības braucienu 

organizēšanā Francijā un ārvalstīs.

Izstādes SOMMET DE L’ÉLEVAGE partneris ekskursiju, 

izmitināšanas, franču un ārvalstu dalībnieku pārvadājumu 
organizēšanā

 sommet@agrilys.fr – Tel.: +33 1 82 83 33 56

www.agrilys-incoming.com / www.agrilys.fr 

Transports
Bezmaksas transports maršrutā dzelzceļa stacija, lidosta, pilsētas centrs un izstāžu 
parks.
Precīzāka informācija vietnē www.sommet-elevage.fr 

Dzīvošana
AGRILYS – lauksaimniecības braucienu organizēšanas aģentūra
(izmitināšana, nacionālais un starptautiskais transports)
Tel. : +33 1 82 83 33 55 – E-pasts : sommet@agrilys.fr
Klermon-Ferrānas Tūrisma birojs
Tel. : +33 4 73 98 65 00
E-pasts : congres@clermontauvergnetourisme.com 

Bezmaksas ieeja 
Ārvalstu apmeklētajiem un VIP uzņemšana biznesa klubā 
International Business Club
Lejuplādejiet Jūsu ieejas caurlaidi vietnē  www.sommet-elevage.fr 

Praktiskā informācija KONTAKTI

Lietuvā : 
Benita GUILLAUME
“Team France Export” partneris Lietuvā
Mob: (+370) 612 27262
b.guillaume@g2s.lt

Francijā :
SOMMET DE L’ELEVAGE
Benoît DELALOY
Atbildīgais par starptautiskajiem 
sakariem
Tel.: +33 4 73 28 95 10
bdelaloy@sommet-elevage.fr 

1. DIENA 2. DIENA

Agrilys - 11, Bd de Strasbourg - 75010 PARIS
SARL au capital de 31 500 € - SIRET 514 431 659 / Code APE 7911Z

N° TVA : FR 60514431659 - Licence n° IM 75100051 - RCS Paris - Membre APST

Ja
nv

ie
r 2

01
7 

| C
ré

di
ts

 im
ag

es
 : 

AG
RI

LY
SPiena un siera ražošanas saimniecības 

apmeklējums.

Tradicionālās pusdienas fermā 

Pacelšanās slavenajā Overņas grēdas 
Pijdedoma vulkānā (volcan Puy de Dôme) 
1 465 m augstumā… ar zobratu dzelzceļu!

Izstādes SOMMET DE 
L’ÉLEVAGE apmeklējums – 
vienreizēja iespēja iepazīt 

Francijas lopkopību.

Vakariņas ar vietējo 
produktu degustāciju 

Overņas vulkānu reģionā


